
ZARZĄDZENIE NR 694/18
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2018 rok.

Na podstawie art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2017 roku, 
poz. 2077), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2017 
roku, poz. 1875 ze zm.) oraz § 14 ust. 3 Uchwały Nr XLVI/292/17 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 
29 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2018 rok, Burmistrz Stronia Śląskiego 
zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2018, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2018, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 6 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie 
Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2018 rok do Uchwały Budżetowej Nr XLVI/292/17 Rady Miejskiej 
Stronia Śląskiego z dnia 29 grudnia 2017 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 28 821 397,00 zł, planowane 
wydatki 34 542 697,00 zł, planowany deficyt 5 721 300,00 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji  
Publicznej.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: D67FE1EF-7FF0-4EA3-BDB2-74DCBFD7D1CB. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 694/18 z dnia 28.02.2018 r.
Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 12 100,00525 000,00 512 900,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 13 200,00 12 400,0025 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
25 100,00 - 13 200,00 11 900,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 100,00 35 100,0034 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 34 000,00 1 100,00 35 100,00

855 Rodzina - 2 000,005 559 470,00 5 557 470,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 2 000,00 1 966 200,001 968 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 958 000,00 - 2 000,00 1 956 000,00

28 835 497,00 28 821 397,00- 14 100,00Razem:

Id: D67FE1EF-7FF0-4EA3-BDB2-74DCBFD7D1CB. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 694/18 z dnia 28.02.2018 r.
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 0,001 523 395,00 1 523 395,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 1 519 395,001 519 395,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 000,00 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 200,00 200,00

4260 Zakup energii 26 000,00 - 2 200,00 23 800,00

750 Administracja publiczna 5 700,003 018 565,00 3 024 265,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 100 205,00100 205,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 000,00 - 300,00 73 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

900,00 300,00 1 200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 740,00 2 398 200,002 392 460,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 600,00 40,00 2 640,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 5 700,00 5 700,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 110 000,00110 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 500,00 9 500,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00

75095 Pozostała działalność - 40,00 155 960,00156 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 80 000,00 - 8 090,00 71 910,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60,00 700,00 760,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 3 400,00 3 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 600,00 1 400,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 4 550,00 4 550,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00429 195,00 429 195,00

75414 Obrona cywilna 0,00 4 650,004 650,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 800,00 2 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 1 800,00 200,00

Id: D67FE1EF-7FF0-4EA3-BDB2-74DCBFD7D1CB. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 246 200,00246 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 500,00 900,00

4260 Zakup energii 3 000,00 - 500,00 2 500,00

758 Różne rozliczenia - 5 700,00163 000,00 157 300,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 5 700,00 157 300,00163 000,00

4810 Rezerwy 163 000,00 - 5 700,00 157 300,00

801 Oświata i wychowanie 0,006 777 237,00 6 777 237,00

80104 Przedszkola 300,00 1 082 100,001 081 800,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 300,00 300,00

80110 Gimnazja 640,00 1 879 540,001 878 900,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 900,00 - 160,00 740,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

400,00 800,00 1 200,00

80115 Technika 760,00 654 210,00653 450,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 150,00 234,00 384,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

400,00 526,00 926,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 1 400,00 133 400,00134 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 - 1 400,00 4 600,00

80195 Pozostała działalność - 300,00 55 700,0056 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 900,00 - 350,00 44 550,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 50,00 50,00

851 Ochrona zdrowia 0,00208 300,00 208 300,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 185 000,00185 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

18 240,00 300,00 18 540,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 700,00 35 700,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 600,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 100,00 - 1 600,00 71 500,00

852 Pomoc społeczna - 12 100,00953 500,00 941 400,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 13 200,00 31 900,0045 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 100,00 - 13 200,00 31 900,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 100,00 61 100,0060 000,00

Id: D67FE1EF-7FF0-4EA3-BDB2-74DCBFD7D1CB. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

3110 Świadczenia społeczne 60 000,00 1 100,00 61 100,00

855 Rodzina - 2 000,005 780 100,00 5 778 100,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 2 000,00 1 958 000,001 960 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 899 300,00 - 2 000,00 1 897 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,009 476 833,56 9 476 833,56

90002 Gospodarka odpadami 0,00 930 000,00930 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 838 300,00 - 500,00 837 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

700,00 500,00 1 200,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 000,00 226 500,00201 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 25 000,00 26 500,00

90095 Pozostała działalność - 25 000,00 348 623,56373 623,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 200,00 - 29 100,00 9 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 - 10 000,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 070,00 5 500,00 29 570,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,43 11 600,00 49 600,43

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 - 4 200,00 45 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 1 200,00 2 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00803 400,00 803 400,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 51 300,0051 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 - 2 683,18 27 316,82

4220 Zakup środków żywności 0,00 2 683,18 2 683,18

34 556 797,00 34 542 697,00- 14 100,00Razem:

Id: D67FE1EF-7FF0-4EA3-BDB2-74DCBFD7D1CB. Podpisany Strona 3



Id: D67FE1EF-7FF0-4EA3-BDB2-74DCBFD7D1CB. Podpisany Strona 1



Id: D67FE1EF-7FF0-4EA3-BDB2-74DCBFD7D1CB. Podpisany Strona 2



Id: D67FE1EF-7FF0-4EA3-BDB2-74DCBFD7D1CB. Podpisany Strona 3



Id: D67FE1EF-7FF0-4EA3-BDB2-74DCBFD7D1CB. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 694/18 z 28.02.2018 roku w sprawie zmian w budżecie
Gminy Stronie Śląskie na 2018 rok.

I ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW na kwotę 1 100,00 zł.

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 85230 na podstawie zawiadomienia Wojewody
Dolnośląskiego z dnia 15 lutego 2018 roku znak: FB-BP.3111.53.2018.KSz.

II ZMNIEJSZENIE PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW na kwotę 15 200,00 zł.

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA

* Zmniejszenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 85228 na podstawie zawiadomienia Wojewody
Dolnośląskiego z dnia 15 lutego 2018 roku znak: FB-BP.3111.53.2018.KSz – 13 200,00 zł.

Dział 855 RODZINA

* Zmniejszenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 85502 na podstawie zawiadomienia Wojewody
Dolnośląskiego z dnia 15 lutego 2018 roku znak: FB-BP.3111.53.2018.KSz – 2 000,00 zł.

III PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH
TEGO SAMEGO DZIAŁU KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ.

Dział 630  TURYSTYKA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz. 63003 w związku z zabezpieczeniem środków na
składki od umowy za obsługę ratraka i skutera.

Dział 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz. 75011, 75075 i 75095 w związku z prawidłowym
zaklasyfikowaniem środków zw. z utrzymaniem USC, promocji i w pozostałej działalności w administracji.

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

* Przeniesienie planu wydatków w rozdz. 75414 i 75416 w związku z prawidłowym zaklasyfikowaniem
środków związanych z utrzymaniem straży miejskiej – zakup materiałów i zabezpieczenie środków na
konserwację monitoringu.

Dział 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz. 80110, 80115 i 80148 na wniosek zespołu szkól
samorządowych i w rozdz. 80104 i 80195 w urzędzie na koszty sądowe.

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz .85154 w celu prawidłowego zaklasyfikowania środków
na koszty zw. z przeciwdziałaniem alkoholizmowi.

Dział 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz. 90002, 90005 i 90095 w celu prawidłowego
zaklasyfikowania i zabezpieczenie środków na przygotowanie planu gospodarki niskoemisyjnej.

Dział 921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz. 92105 - prawidłowe zaklasyfikowanie wydatków
Funduszu Sołeckiego:

Stary Gierałtów – przedsięwzięcie nr 2 „Działalność kulturalno-oświatowa” z 92105§4210 na 92105§4220 –
898,82 zł, Strachocin - przedsięwzięcie nr 1 „Działalność kulturalno-oświatowa” z 92105§4210 na
92105§4220 – 1 635,36 zł, Kletno - przedsięwzięcie nr 3 „Działalność kulturalno-oświatowa” z 92105§4210
na 92105§4220 – 149,00 zł.

IV PRZENIESIENIE ŚRODKÓW Z REZERWY OGÓLNEJ

Id: D67FE1EF-7FF0-4EA3-BDB2-74DCBFD7D1CB. Podpisany Strona 1



Dział 758  RÓŻNE ROZLICZENIA

* Zmniejszenie rezerwy ogólnej w kwocie 5 700,00 zł i przeniesienie do rozdz. 75023 na zapłatę podatku
VAT w związku z rozliczeniem prewspółczynnika do odliczenia podatku za 2017 rok.

Kwota planu dochodów i wydatków budżetowych uległa zmniejszeniu o 14 100,00 zł.

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: D67FE1EF-7FF0-4EA3-BDB2-74DCBFD7D1CB. Podpisany Strona 2


		2018-02-27T23:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW ŁOPUSIEWICZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




